

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Strandhauge ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe**

CVR-nr. 29 82 24 33

**Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Klaus Strandhauge
Klaus Strandhauge

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 72.400
som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabets ledelse forventer også overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
1. Bruttofortjeneste	2.601.550	3.048.582
2. Personalemkostninger	-2.478.138	-2.091.693
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	123.412	956.889
3. Afskrivninger	-31.059	-35.632
RESULTAT FØR FINANSIERING	92.353	921.257
Finansielle indtægter	517	0
Finansielle omkostninger	0	-3.304
RESULTAT FØR SKAT	92.870	917.952
4. Skat af årets resultat	-20.469	-202.012
ÅRETS RESULTAT	72.400	715.940
RESULTATDISPONERING:		
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Overført resultat	-49.600	598.140
	72.400	715.940

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> Kr.	<u>31/12 2022</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsinventar og biler	136.002	137.949
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	361.002	137.949
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNING:		
Varelager.....	129.186	116.402
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.082	1.235.938
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	80.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	16.237
Andre tilgodehavender.....	17.669	17.530
Periodeafgrænsningsposter.....	63.542	98.229
	642.293	1.447.934
LIKVIDE BEHOLDNINGER	687.643	614.977
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.459.122	2.179.314
AKTIVER I ALT	1.820.124	2.317.263

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> Kr.	<u>31/12 2022</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	775.243	824.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.022.243</u>	<u>1.067.642</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	21.463	31.318
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditorer	129.350	324.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.956	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	30.325	199.686
Anden gæld	594.787	693.687
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	<u>776.418</u>	<u>1.218.302</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.820.124</u>	<u>2.317.263</u>
7. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALE OMKOSTNINGER:		
Lønninger	2.005.576	1.676.371
Pensioner	276.279	263.551
Øvrige personaleomkostninger	196.283	151.771
	<u>2.478.138</u>	<u>2.091.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og varebiler	31.059	35.632
	<u>31.059</u>	<u>35.632</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	30.325	199.687
Regulering udskudt skat	-9.855	2.325
	<u>20.469</u>	<u>202.012</u>

NOTER

	<u>2023</u> <u>Kr.</u>	<u>2022</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Driftsmateriel og biler</u>	<u>Driftsmateriel og biler</u>
Anskaffelsessum primo	309.453	289.453
Årets tilgang	29.112	55.000
Årets afgang	0	-35.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>338.565</u>	<u>309.453</u>
Afskrivninger primo	171.504	141.472
Afskrevet på årets afgang	0	-5.600
Årets afskrivninger	31.059	35.632
Afskrivninger ultimo	<u>202.563</u>	<u>171.504</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>136.002</u>	<u>137.949</u>
6. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	31.318	28.993
Regulering udskudt skat	-9.855	2.325
Saldo ultimo	<u>21.463</u>	<u>31.318</u>

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver samt periodeafgrænsningsposter.

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

LEASINGFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelse overfor Nordania Finans A/S på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 15/8 2027, og restforpligtelsen udgør pr. status 171 t. kr.

Leasingforpligtelse overfor Nordania Finans A/S på 1 personbil. Leasingaftalen løber indtil den 1/9 2024, og restforpligtelsen udgør pr. status 40 t.kr.

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans A/S på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 31/12 2025, og restforpligtelsen udgør pr. status 137 t. kr.

LEJEFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigeligthed på 6 måneder. Selskabets lejeforpligtelse andrager frem til denne dato 31 t.kr.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen i Klaus Strandhauge Holding ApS.